

Pytania i odpowiedzi Zmiana terminu składania i otwarcia ofert.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Dostawa zestawów GNSS.” nr 134719/2020.

W związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: W specyfikacji pomiar statyczny jest 2.5mm + 0.5 ppm, czy może być 3mm + 0.1 ppm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: W specyfikacji temperatura przechowywania jest od -40 do +85, czy może być od -40 do +80?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: W specyfikacji pamięć RAM jest 4 GB, czy może być 3GB RAM?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: W specyfikacji pamięć ROM jest 64 GB, czy może być 32GB ROM?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: W specyfikacji wymagany jest przedni aparat, czy może być kontroler bez przedniego aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: W specyfikacji jest ekran min. 5 cali HD 1280x720, czy może być ekran 4 cale, 480x800?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7: W specyfikacji wymagana waga to 400 g, czy może być 500 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z zadanymi pytaniami zmianie ulega termin składania ofert o którym mowa w p.8 ogłoszenia na:

1) Ofertę należy złożyć w pok. 103; Rektorat, ul. Bankowa 12; 40-007 Katowice lub na adres mailowy: lukasz.adamczyk@us.edu.pl **w terminie do dnia 26.11.2020 do godz. 9:30.**

2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.11.2020 o godz. 10:00** w pok. 103; Rektorat, ul. Bankowa 12; 40-007 Katowice.

Łukasz Adamczyk